АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «23» мая 2012г.                                                                                                № 56
	«О внесении дополнений в постановление администрации МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО от 23.01.2012г. № 5 «Об утверждении реестра муниципальных  услуг администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

В целях повышения качества и доступности предоставляемых структурными подразделениями администрации МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО муниципальных услуг, на основании части 7 статьи 11 Федерального Закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг”, в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 30.06.2010 года № 156 “О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области”, постановлением администрации МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО от 11.08.2011г. № 56 «Об утверждении порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам администрацией МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО и организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО от 23.01.2012г. № 5 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг» дополнения согласно приложению.

2. Разместить утвержденные дополнения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам администрацией МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО и организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, на официальном сайте МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вознюк Р.И..

Глава администрации                                                                                             А.В. Симонов

Разослано: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг», сайт, регистр НПА.